
凤岭南路三岸住宅片区路网二期工程（经一路、经三路、经五路）监理（项目编

号：ZXHTZB2001XG02B027C）招标公告

（招标编号：ZXHTZB2001XG02B027C）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,南宁市

一、招标条件

    本 凤岭南路三岸住宅片区路网二期工程（经一路、经三路、经五路）监理已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 249.641万元，招标人为南宁市富申建设

投资有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 凤岭南路三岸住宅片区路网二期工程共新建 8条市政道路，包括滨江路、经一

路、经二路、经三路、经五路、纬一路、纬二路及纬三路。本工程建设规模为经一路、经三

路、经五路共 3条道路。经一路起点接凤岭南路(不包含交叉口范围)，终点至滨江路(不包

含交叉口范围)，路线设计全长 690.433米，扣除不属于本项目的交叉口范围后，建设长度

为 608.253米，红线宽度为 30米；经三路起点接凤岭南路(不包含交叉口范围),终点至滨江

路(不包含交叉口范围)，路线设计全长 850.622米，扣除不属于本项目的交叉口范围后，建

设长度为 570.092米，红线宽度为 30米；经五路起点纬一路(不包含交叉口范围),终点至滨

江路(不包含交叉口范围)，路线设计全长 684.19米，扣除不属于本项目的交叉口范围后，

建设长度为 507.832米，红线宽度为 20米。 

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)凤岭南路三岸住宅片区路网二期工程（经一路、经三路、经五路）监理;  

三、投标人资格要求

    (001凤岭南路三岸住宅片区路网二期工程（经一路、经三路、经五路）监理)的投标人

资格能力要求：3.1 本次招标要求投标人须符合《广西壮 族自治区建筑市场诚信卡管理暂

行办法》（桂建管﹝2013﹞17号） 和《关于加强广西建筑业企业诚信信息库日常维护管理的

通知》 （桂建管﹝2014﹞25号）的要求，已办理诚信库入库手续并处于有效状态,具备住房

城乡建设行政主管部门颁发的 [市政公用工程监理乙级](含)以上或者[工程监理综合资质] 

资质【备注：招标人应当根据国家法律法规对企业资质等级许可的相关规定以及招标项目特

点，合理设置企业资质等级，不得提高资质等级要求】，并在人员、 资金等方面具备相应



相应的工程监理能力。其中,投标人拟派 总监理工程师须具备国家注册监理工程师执业资

格证 [市政公用工程] ,并具备有效的广西建筑市场诚信库信息。 （不接受存在以下任一种

情形的项目总监：1.在广西行政区域外有担任项目总监的 在监项目；2.在广西全区范围内

已经担任项目总监和（或）已列 为第一中标候选人项目总监的工程个数达到 3个的）。 

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。 

3.3 各投标人可就本招标项目的所有标段进行投标， 并允许中标所有标段。投标人应就不同

标段派出不同的项目专职监理 人员（符合桂建管〔2016〕70号文除外）。 

3.4 其他资格条件： 

业绩要求：近 3年内（投标截止日前）具有 1个类似市政公用工程类监理业绩（指总投资 10000

万元及以上（含 10000万元）的市政公用工程类监理项目，以中标通知书或监理合同为准）。

3.5 投标人信息以广西建筑业企业诚信信息库为准【备注：广西建筑业企业诚信信息库仅包

括与房建市政工程有关的施工、监理、检测、招标代理、园林绿化企业、人员、项目及诚信

信息。其他非 房建市政类工程项目的招标文件要求投标人信息以诚信库信息为准的，投标

人应依法向招标人提出质疑。以下所有“投标人信息以广西建筑业企业诚信信息库为准”的

表述，均同此备注】。 ;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2020年 07月 03日 00时 00分到 2020年 07月 23日 09时 30分

获取方式：由潜在投标人的专职投标员凭本人的身份证号及密码或企业 CA锁登陆南宁

市公共资源交易平台(https://www.nnggzy.org.cn/gxnnhy)免费下载招标文件和图纸。 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年 07月 23日 09时 30分

递交方式：南宁市公共资源交易平台(https://www.nnggzy.org.cn/gxnnhy)电子上传文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年 07月 23日 09时 30分

开标地点：南宁市公共资源交易中心

七、其他

    凤岭南路三岸住宅片区路网二期工程（经一路、经三路、经五路）监理 招标公告 

     



1 招标条件 

建设单位 南宁市富申建设投资有限责任公司 的 凤岭南路三岸住宅片区路网二期工程（经一

路、经三路、经五路）监理 已由 南宁市发展和改革委员会 以 南发改城市〔2020〕26号 批

准建设,本次招标的项目为该工程建设 项目的监理招标， 招标人为 南宁市富申建设投资有

限责任公司 ,建设资金来自 财政 ,项目出资比例为 100% 。项目已具备招标条件,现对该项目

的施工阶段监理服务进行公开招标。 

2 项目概况与招标范围 

项目名称: 凤岭南路三岸住宅片区路网二期工程（经一路、经三路、经五路）监理 

项目招标编号： ZXHTZB2001XG02B027C 

建设地点: 南宁市 

建设规模: 凤岭南路三岸住宅片区路网二期工程共新建 8条市政道路，包括滨江路、经一路、

经二路、经三路、经五路、纬一路、纬二路及纬三路。本工程建设规模为经一路、经三路、

经五路共 3条道路。经一路起点接凤岭南路(不包含交叉口范围)，终点至滨江路(不包含交

叉口范围)，路线设计全长 690.433米，扣除不属于本项目的交叉口范围后，建设长度为

608.253米，红线宽度为 30米；经三路起点接凤岭南路(不包含交叉口范围),终点至滨江路

(不包含交叉口范围)，路线设计全长 850.622米，扣除不属于本项目的交叉口范围后，建设

长度为 570.092米，红线宽度为 30米；经五路起点纬一路(不包含交叉口范围),终点至滨江

路(不包含交叉口范围)，路线设计全长 684.19米，扣除不属于本项目的交叉口范围后，建

设长度为 507.832米，红线宽度为 20米。 

项目概算投资额（或建筑安装工程费）: 11775.800000万元 

本项目监理采购预算价: 2496410.00元 

工程施工工期: 300 日 历天 

本次招标监理服务期:从签订委托监理合同之日始至工程质量保修期结束止； 其中施工阶

段监理服务期： 300 日历天 

质量要求: 合格 

标段划分: 1个标段 

招标范围: 包括道路工程（含路基边坡）、排水（雨水、污水）工程及附属交通工程、照明

工程、绿化工程、海绵工程、10KV电力管道工程等工程内容的施工阶段和缺陷责任期的监

理服务。 

设计单位: 中国市政工程东北设计研究总院有限公司、广西绿能电力勘察设计有限公司 



3 投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人须符合《广西壮 族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法》（桂建管

﹝2013﹞17号） 和《关于加强广西建筑业企业诚信信息库日常维护管理的通知》 （桂建管

﹝2014﹞25号）的要求，已办理诚信库入库手续并处于有效状态,具备住房城乡建设行政主

管部门颁发的 [市政公用工程监理乙级](含)以上或者[工程监理综合资质] 资质【备注：招

标人应当根据国家法律法规对企业资质等级许可的相关规定以及招标项目特点，合理设置企

业资质等级，不得提高资质等级要求】，并在人员、 资金等方面具备相应相应的工程监理

能力。其中,投标人拟派 总监理工程师须具备国家注册监理工程师执业资格证 [市政公用工

程] ,并具备有效的广西建筑市场诚信库信息。 （不接受存在以下任一种情形的项目总监：1.

在广西行政区域外有担任项目总监的 在监项目；2.在广西全区范围内已经担任项目总监和

（或）已列 为第一中标候选人项目总监的工程个数达到 3个的）。 

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。 

3.3 各投标人可就本招标项目的所有标段进行投标， 并允许中标所有标段。投标人应就不同

标段派出不同的项目专职监理 人员（符合桂建管〔2016〕70号文除外）。 

3.4 其他资格条件： 

业绩要求：近 3年内（投标截止日前）具有 1个类似市政公用工程类监理业绩（指总投资 10000

万元及以上（含 10000万元）的市政公用工程类监理项目，以中标通知书或监理合同为准）。

3.5 投标人信息以广西建筑业企业诚信信息库为准【备注：广西建筑业企业诚信信息库仅包

括与房建市政工程有关的施工、监理、检测、招标代理、园林绿化企业、人员、项目及诚信

信息。其他非 房建市政类工程项目的招标文件要求投标人信息以诚信库信息为准的，投标

人应依法向招标人提出质疑。以下所有“投标人信息以广西建筑业企业诚信信息库为准”的

表述，均同此备注】。 

4 招标文件的获取 

2020年 7月 3日 0时 00分至 2020年 7月 23日 9时 30分（不少于 20日），由潜在投标人

的专职投标员凭本人的身份证号及密码或企业 CA锁登陆南宁市公共资源交易平台

(https://www.nnggzy.org.cn/gxnnhy)免费下载招标文件和图纸。 

本项目不收取投标保证金 

5 投标文件的递交 

5.1 投标文件应通过南宁市公共资源交易平台递交，截止时间 ( 投标截止时间,下同 ) 为 



2020年 7月 23日 9时 30分 。未加密的电子投标文件光盘提交地点为南宁市公共资源交易中

心（当地交易中心）。 

5.2 投标人必须在投标截止时间前将加密的电子投标 文件通过南宁市公共资源交易平台成

功上传，并将相同内容的未加密 的投标文件电子文本刻录光盘按招标文件要求包装密封后 

于投标截止日前由本单位专职投标员提交到南宁市公共资源交易中心。 并持专职投标员本

人（如为法定代表人递交时可持本企业任一专职投标员的身份证原件）、拟投入的项目总监

理工程师身份证复印件通过验证，否则招标人不予受理。 

6 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮

族自治区招标投标公共服务平台 ztb.gxi.gov.cn、南宁市公共资源招标网

https://www.nnggzy.org.cn、中国政府采购网 www.ccgp.gov.cn、广西壮族自治区政府采

购网 http://zfcg.gxzf.gov.cn上发布。 

7 交易服务单位 

南宁市公共资源交易中心 

8 监督部门及电话 

南宁市住房和城乡建设局招投标监管科（监督电话：0771-5535031） 

9 注意事项 

9.1 潜在投标人必须录入广西建筑业企业诚信信息库管理系统，广西建筑业企业诚信信息库

管理系统登陆地址：http://ztb.gxzjt.gov.cn:1121/zjthy/。由于广西建筑业企业诚信信

息库与自治区招标投标系统的相关信息同步存在时间差（非实时同步，每天晚上同步一次），

因此投标人应至少在开标时间 2天前将所需投标材料在诚信库内审核通过。 

9.2 投标人须办理企业 CA锁后并确保在有效期内才能进行网上下载招标文件、制作投标文

件及上传投标文件等业务。未办理企业 CA锁的单位，请到广西壮族自治区数字证书认证中

心有限公司办理，客服电话：0771-5869801。 

10.联系方式 

招标人: 

   南宁市富申建设投资有限责任公司  代理机构:   广西中信恒泰工程顾问有限公司  

地 址:   南宁市邕宁新兴产业园区管理委员会  地 址:   南宁市青秀区云景路69号南宁市

轨道交通运营控制中心 B楼 8层、9层  

邮 编:   530000  邮 编:   530029  



联 系 人:   黎艳春  联 系 人:   谢维钧  

电  话:   0771-5900011  电  话:   0771-5775087  

传 真:   /  传 真:   0771-5776269  

电子邮箱:   nnfs0771@163.com  电子邮箱:   gxzxht666@163.com  

网 址:   /  网 址:   http://www.gxzxht.com/  

  开户银行:     

  账 号:     

 

2020年 07月 03日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局招投标监管科。

九、联系方式

   招 标 人：南宁市富申建设投资有限责任公司                         

   地    址：南宁市邕宁新兴产业园区管理委员会                             

   联 系 人：黎艳春                             

   电    话：0771-5900011                              

   电子邮件：nnfs0771@163.com                             

   招标代理机构：广西中信恒泰工程顾问有限公司

   地    址： 南宁市青秀区云景路 69号南宁市轨道交通运营控制中心 B楼 8、9层

   联 系 人： 谢维钧

   电    话： 0771-5775087

   电子邮件： gxzxht666@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


